[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1863/2013
De 02 de dezembro de 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

EXONERAR, A PEDIDO, a contar desta data, o senhor AUGUSTO CESAR PEDRO,
RG 45.512.348-0, do emprego de Agente Administrativo, classificado na referência "03", padrão “B”, constante do Anexo XI, da escala de vencimentos do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 02 (dois) dias do mês de dezembro do ano 2013 (dois mil e treze).///////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Administrador Geral Substituto
Registrada à fl. 188 do livro competente nº. 12
DHD

[image: image1.png]